
令和４年５月３０日 

 

各市町村スポーツ少年団本部長 様 

 

京都市スポーツ少年団 

                                                    本部長 北野 哲夫 

 

 

令和４年度京都市スポーツ少年団ジュニア・リーダースクールについて 

 

  時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当団に対し深い御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて，当団では，令和４年度ジュニア・リーダースクールを別紙案内のとおり１泊２日

の日程で開催（※）いたします。 

 つきましては，趣旨を御理解の上，貴団所属のリーダー及び団員に御周知いただき，参

加希望者をとりまとめ令和４年６月２０日（月）までに，別紙参加申込書及び野外活動前

健康調査票を下記の事務局に郵送または FAX にて送付していただくようお願い致します。 

 なお，申込者多数の場合は事務局にて調整させていただきますことを御了承ください。 

また，全課程を修了された団員につきましては，「日本スポーツ少年団ジュニア・リーダ

ー」の資格を取得できますことを申し添えます。 

※ 例年，２泊３日の日程で開催していますが，新型コロナウイルス感染症の感染拡大

防止のため，適切な対策を講じたうえで，１泊２日で開催します。 

 ※ 新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては，開催を中止する場合があります。 

 

記 
 
日      時： 令和４年８月９日（火）～１０日（水）   １泊２日 

 

場    所： 京都市野外活動施設「花背山の家」 

           京都市左京区花脊別所町３９９    ℡：075-746-0717 

 

参 加 費 用： ５，０００円  当日，集合場所にて徴収します。 

 

申 込 先       ： 京都市スポーツ少年団事務局（担当：矢野） 

         〒604-8171  

京都市中京区虎屋町 566-1 井門明治安田生命ビル 2 階 

京都市子ども若者はぐくみ局子ども若者未来部育成推進課内 

         電話：075‐748‐0016  FAX：075‐251‐2322  

 

 

 申し込みは八幡市スポーツ少年団へ６月１８日厳守でお願いします
取りまとめて京都市スポーツ少年団へ提出します


